Filius meus es tu. viii, 636.
 Omnes sunt administratores Christi. viii, 272, 273.
 Quia ergo pueri communicaverunt carni, et sanguini, et ipse similiter participavit eisdem. viii, 185.
 Christus dedit ex iis, quæ passus est obedientiam. viii, 68, 207.
 In eo enim quod omnia ei subiecit nihil dimisit non subjectum ei. viii, 264, 364.
 Decebat eum propter quem omnia, et per quem omnia, qui multos filios in gloriam adduxerat, auctorem salutis eorum per passionem consummare. viii, 274, 295.
 Qui enim sanctificat, et sanctificatur, ex uno omnes, propter quam causam non confunditur fratres eos vocare. viii, 277.
 Vidimus Jesum propter passionem mortis gloria, et honore coronatum. viii, 598.
 Ingrediens mundum dixi: Sacrificium, et oblationem noluisti, corpus autem aptasti mihi. viii, 476, 583.
 In omnibus debuit tentari, ut per omnia sanctorum assimilaretur. viii, 495.
 Una oblatione consummavit in æternum tificatos. viii, 265.
 Quanto putatis deteriora mereri supplicia, qui Filium Dei conculcaverit, et sanguinem testamenti pollutum duxerit. viii, 7.
 Locutus est nobis in Filio, ix, 127.
 Omnis pontifex ex hominibus assumptus, pro hominibus constituitur in his quæ sunt ad Deum, ut offerat dona et sacrificia pro peccatis. ix, 368, 538, 542, 545, 552.
 Impossibile est rursus renovari ad poenitentiam. ix, 582.
 Confidimus autem de vobis, dilectissimi, meliora et viciniora salutis, tametsi ita loquimur. Non enim injustus Deus, ut obliviscatur operis vestri et dilectionis, quam ostendistis in nomine ipsius, qui ministrastis sanctis et ministrastis. ix, 694.
 Si consummatio erat per sacerdotium leviticum, quid adhuc necessarium fuit secundum ordinem Melchisedech alium surgere sacerdotem, et non secundum ordinem Aaron dici? Translatio enim sacerdotio, necesse est, ut et legis translatio fiat. ix, 549, 552.
 Nihil ad perfectum adduxit lex. ix, 307.
 Hic autem, eo quod maneat in æternum, sempiternum habet sacerdotium. ix, 377.
 Semel in anno solus pontifex, non sine sanguine, quem offert pro sua et populi ignorantia. ix, 322.
 Solummodo in cibis et in potibus, et in variis baptismatibus et justitiis carnis, usque ad tempus correctionis impositis. ix, 309.
 Novi testamenti mediator est, ut morte in-

tercedente, qui vocati sunt accipiant repromissionem æternæ hereditatis. ix, 517.
 Alioquin oportebat eum frequenter pati ab origine mundi: nunc autem semel in consummatione sæculorum, ad destitutionem peccati per hostiam suam apparuit. ix, 329, 554.
 Semel oblatus est ad multorum exhaurienda peccata. ix, 342.
 Umbra lex habens futurorum honorum. ix, 145.
 Impossibile est sanguine taurorum et hircorum auferri peccata. ix, 322.
 Una hostia consummavit in æternum sanctificatos. ix, 553.
 Habemus altare, de quo edere non habent potestatem qui tabernaculo deserviunt. ix, 549.
 Beneficentiæ et communionis nolite oblivisci, talibus enim hostiis promeretur Deus. ix, 545.